INDICAÇÃO N.º 014/2006

Ementa: Indico ao Sr. Prefeito
Municipal a necessidade de
determinar ao setor competente
soluções imediatas no sentido
de eliminar as águas paradas
existentes na rua 7 de setembro
esquina com a rua prefeito
josé deliberador, que vêm
principalmente em dias de chuva.

exma Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, indica ao Excelentíssimo Prefeito Municipal a  necessidade de
determinar ao setor competente soluções imediatas no sentido de eliminar as
águas paradas existentes na rua 7 de setembro esquina com a rua prefeito José
Deliberador, que vêm principalmente em dias de chuva.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2006.

João Rio zamprônio Villarino
Vereador - PPS